
FENOMENAL MC-träff 23-25 augusti 2024 

Välkommen till en mysig och social träff i Värmskog i Värmland. Vi samlas på 
Värmskogs Vandrarhem - vid sjön Värmeln, bredvid kyrkan (badplats finns). 
Träffen är för alla mc-kvinnor/tjejer men framför allt för dig som vill lära dig 

köra bättre på grus med SMC.  
Vad: SMCs gruskurs för tjejer/kvinnor samt grill och mys på Värmskogs Vandrarhem. 
När: helgen 23-25 augusF 
Var: Värmskogs Vandrarhem 
Vem: alla mc-tjejer är välkomna men de som har bokat gruskursen har förtur. 
Arrangör: Åsa Öhqvist  

Det blir tredje året i rad som jag arrangerar tjej-träffen FEnoMenAL i Värmskog och andra 
gången som SMC anordnar en gruskurs bara för oss kvinnor. Du kan så klart boka gruskursen 
utan att bo på vandrarhemmet och du är välkommen att komma på FenoMenAL-träffen även 
om du inte vill köra grus men de som har bokat gruskursen har förtur. 

è Du bokar och betalar gruskursen direkt till SMC. https://grundkurser.svmc.se/ 
(Norskar/danskar DM till mig) 

è Du bokar FEnoMenAL-träffen Fll mig men betalar direkt Fll Therese på 
Vandrarhemmet (betalning från 1.a maj). Ange om du bokat grusträffen och vilket 
boende du önskar. Skriv också om du bara vill boka sängplats så försöker jag samordna 
med någon annan deltagare. Du får betalningsuppgiUer när jag bekräUar din bokning. 
asa@forza.greynorth.net eller DM på Facebook Messenger 
 

 
 
Info on gruskursen, från SMCs hemsida:  
Dag och Fd: lördag 24; 09:00 - 16:00 
Distrikt: SMC Värmland 
Pris  - SMC-medlem: 550 SEK 
Pris  - ej medlem: 1045 SEK 
(medlemmar i SMCs systerorganisaFoner NCMU, DCT eller MCTC får också medlemspris). 

Gruskurs i Värmland. 
Dessa kurser vänder sig till alla som åker mc oavsett modell (custom, touring eller 
”grussprättare”) och vill fortbilda sig för att bli en säkrare mc-förare. 

https://grundkurser.svmc.se/
mailto:asa@forza.greynorth.net


Syftet är att öka kunskapen i körningen på grus och förbättra förmågan att hantera sin 
motorcykel på löst underlag. Detta gör att du får bättre marginaler inför risksituationer som 
kan uppstå. 
Lättare förtäring och dryck ingår i kursavgiften, meddela därför om du har matallergier eller 
behov av specialkost i samband med din anmälan. Boka på: https://grundkurser.svmc.se/ 

Betala på Bg. 264-7840 eller Swish 1231476274. Skriv Gruskurs 24/8 i meddelanden. 

Info om FEnoMenAL-träffen: 
Dag och Fd: fredag 23 kl. 16.00 - söndag 25 kl. 11.00 
Pris: beror på vilket boende du väljer. OBS! Du tar med egen mat och dryck.  
 
Vi droppar in när vi kan på fredag eUermiddag-kväll (incheckning via nyckelskåp) och tänder 
grillen i kvällningen. På lördagen sFcker grusåkarna iväg på kurs och övriga planerar egna 
akFviteter, kanske gemensam körning, bad, turism, svampplockning eller vad som ni kan hiia 
på  - Värmland har allt! På lördag kväll grillar vi och umgås. På söndag morgon äter vi frukost, 
städar ur rummen eUer oss och checkar ut. För den som vill kan vi göra en gemensam grus-
tur.   
 
Dessa boendealternaFv finns: 
Stugor: 
0 -1 dubbelsäng (550 SEK/natt) 
1- 1 våningssäng (500 SEK/natt 
2- 1 våningssäng 500 SEK/natt 
4- 1 våningssäng och 1 dagbädd ( 650 SEK/natt) 
5- 3 våningssängar (700 SEK/natt) 
Rum:  
7- 2 våningssängar (700 SEK/natt) 
8- 1 dubbelsäng och 1 dagbädd. (700 SEK/natt) 
  
Sängkläder finns att hyra för 100 SEK/person. Avresestäd kan väljas för 300 SEK per stuga/rum.  
 

 
 
Välkomna hälsar Åsa Öhqvist, WIMA Sverige 

https://grundkurser.svmc.se/

